
2025 年 4 月 
 
お取引先各位 

 
秋⽥市御所野下堤⼆丁目１−６ 
株式会社さきがけ折込センター 
TEL018-889-8230 FAX018-829-1600 

 
 

チラシ全⼾配布サービス『おりこみプラス』配布⽇程について 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  

さて、このたびチラシ全⼾配布サービス『おりこみプラス』の配布⽇程が変更となり
ます。現在、秋⽥魁新報未購読宅への配布は、木曜、金曜⽇の 2 ⽇間としておりますが、
5 月 1 ⽇より水曜⽇午後から金曜⽇までの 2.5 ⽇間が配布期間となります。 

詳細は以下の通りです。 
皆様にはご理解、ご協力をお願いいたします。 

敬具 

 
記 

 
〇 現在の配布期間 

秋⽥魁新報  購読宅 金曜⽇への新聞折込で配布。 
秋⽥魁新報 未購読宅 木曜、金曜の 2 ⽇間で⼾別配布。 

（祝⽇が重なる場合は除く。） 
 
 

〇 5 月 1 ⽇以降の配布期間 
秋⽥魁新報  購読宅 金曜⽇への新聞折込で配布。 
秋⽥魁新報 未購読宅 水曜午後、木曜、金曜の 2.5 ⽇間で⼾別配布。 

（祝⽇が重なる場合は除く。） 
 

なお、御申込、チラシ納品の期⽇に変更はございません。 
以上 


